

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# ØENS Advokatfirma A/S

Lergravsvej 59, 1. th, 2300 København S

CVR-nr. 42 50 70 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Kenneth Gudmundsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ØENS Advokatfirma A/S Lergravsvej 59, 1. th 2300 København S
	CVR-nr.: 42 50 70 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Saaby Hansen, Formand Michael Friis Pedersen Kenneth Gudmundsson
<b>Direktion</b>	Kenneth Gudmundsson, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	KG Advokatholding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.880 t.kr. mod 14.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 854 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.879.664</b>	<b>14.509.503</b>
1 Personaleomkostninger	-17.255.396	-13.528.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-437.624	-295.021
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.186.644</b>	<b>685.584</b>
Andre finansielle indtægter	88.456	109.126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.715	-123.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.104.385</b>	<b>671.080</b>
Skat af årets resultat	-250.572	-168.823
<b>Årets resultat</b>	<b>853.813</b>	<b>502.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	502.257
Disponeret fra overført resultat	-146.187	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>853.813</b>	<b>502.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	0	140.000
Goodwill	920.615	1.212.475
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>920.615</u>	<u>1.352.475</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.736	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.736</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.006.351</u></b>	<b><u>1.352.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.200.744	2.031.147
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.789.023	5.768.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	716.154	55.130
3 Andre tilgodehavender	429.855	724.929
Periodeafgrænsningsposter	756.950	209.878
Tilgodehavender i alt	<u>11.892.726</u>	<u>8.789.903</u>
Likvide beholdninger	80.512	238.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.973.238</u></b>	<b><u>9.028.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.979.589</u></b>	<b><u>10.380.766</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.252.617	4.398.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.752.617</u></b>	<b><u>4.898.804</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	161.947	261.755
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>161.947</u></b>	<b><u>261.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.830.479	1.697.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.182.989	2.217.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.139	52.326
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	350.380	226.512
Anden gæld	1.608.038	1.025.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.065.025</u>	<u>5.220.207</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.065.025</u></b>	<b><u>5.220.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.979.589</u></b>	<b><u>10.380.766</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.896.547	0	4.396.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.257	0	502.257
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.398.804	0	4.898.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.187	1.000.000	853.813
	<b>500.000</b>	<b>4.252.617</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.752.617</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.913.902	11.520.686
Pensioner	2.168.629	1.873.743
Andre omkostninger til social sikring	172.865	134.469
	<b>17.255.396</b>	<b>13.528.898</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.970	940
Andre finansielle omkostninger	168.745	122.690
	<b>170.715</b>	<b>123.630</b>

### 3. Andre tilgodehavender

I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår nettoklientmellemværende på kr. 424.526 opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på kr. 54.344.566 og klienttilsvar på kr. 53.920.040.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser

Selskabet indgår i fælles momsregistrering og hæfter solidarisk for betaling af moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Advokatholding ApS, CVR-nr. 42792519, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Saaby Hansen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: ssh@oadv.dk  
IP: 185.141.xxx.xxx  
2025-06-25 13:28:10 UTC

## Michael Friis Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: df4f04a6-c133-4427-9702-0ba3d7966658  
IP: 185.141.xxx.xxx  
2025-06-25 14:57:54 UTC



## Kenneth Gudmundsson

### Adm. direktør

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6  
IP: 185.141.xxx.xxx  
2025-06-26 13:11:26 UTC



## Kenneth Gudmundsson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6  
IP: 185.141.xxx.xxx  
2025-06-26 13:11:26 UTC



## Johannes Sønderris Pedersen

### Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2054223d-ba94-44f0-9dbc-c41e923593e1  
IP: 62.243.xxx.xxx  
2025-06-26 13:58:48 UTC



## Kenneth Gudmundsson

### Dirigent

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6  
IP: 185.141.xxx.xxx  
2025-06-26 14:18:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.